en participar deberá cubrir el costo de dichas bases, conforme al inciso b), dentro del plazo establecido en el 

calendario de eventos del punto 4.2, Consulta y venta de bases, para tener derecho a participar en la licitación y 

presentar su propuesta. 

b) Las Bases tienen un costo de $1,500.00 (Mil quinientos pesos, 00/100 M. N.), el pago se deberá efectuar mediante 

cheque certificado o de caja a favor de la Secretaría de Turismo de la Ciudad de México, conforme al plazo 

establecido en el calendario de eventos del punto 4.2, Consulta y venta de bases sita en la Coordinación de

[...]

Descripción de los servicios 

Se requiere que el prestador de servicios proporcione los medios para los Servicios Integrales para el desarrollo de 

Acciones para la Diversificación de la Oferta Turística de la Ciudad de México, hasta por un monto de $42,000,000.00 

(Cuarenta y dos millones de pesos 00/100 M.N.) I.V.A. incluido, a ejercer durante el ejercicio 2026, en diversos 

espacios, recintos, plazas públicas, explanadas y otros espacios dentro de la Ciudad de México. 

El proveedor proporcionará el SERVICIO INTEGRAL DE DESARROLLO DE ACCIONES DE PROMOCIÓN